
Hinfahrt zur 1. Unterrichtsstunde Hinfahrt zur 3. Unterrichtsstunde

Bus der Linie MKK-80, Fahrtnummer 004 Bus der Linie MKK-64, Fahrtnummer 020

Haltestelle Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit

Bieber Röhrig 07:03 Bieber Röhrig 08:43

Flörsbach Raiffeisenbank 07:10 Flörsbach Raiffeisenbank 08:50

Flörsbach Altes Rathaus 07:11 Flörsbach Altes Rathaus 08:51

Kempfenbrunn Sportplatz 07:14 Kempfenbrunn Sportplatz 08:54

Mosborn Waldstraße 07:19 Mosborn Waldstraße 08:59

Kempfenbrunn Kirche 07:24 Kempfenbrunn Kirche 09:04

Kempfenbrunn Süd 07:25 Kempfenbrunn Süd 09:05

Lohrhaupten Ziegelhütte 07:28 Lohrhaupten Abzw. B276 09:08

Lohrhaupten Pension Sonnenhof 07:30 Lohrhaupten Ziegelhütte 09:09

Lohrhaupten Lohrer Straße 07:32 Lohrhaupten Pension Sonnenhof 09:11

Lohrhaupten Post | Lohrhaupten Kreissparkasse |

Lohrhaupten Grundsch./Schwimmb 07:36 Lohrhaupten Post |

Lohrhaupten Grundsch./Schwimmb 09:17

Rückfahrt nach der 5. Unterrichtsstunde Rückfahrt nach der 6. Unterrichtsstunde Rückfahrt am Nachmittag

AST Fahrt Linie MKK-64A, Fahrtnummer 845 Bus der Linie MKK-80, Fahrtnummer 005 Bus der Linie MKK-64, Fahrtnummer 077

Haltestelle Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit

Lohrhaupten Grundsch./Schwimmb 12:08 Lohrhaupten Grundsch./Schwimmb 13:06 Lohrhaupten Grundsch./Schwimmb 14:58

Lohrhaupten Post 12:08 Lohrhaupten Post | Lohrhaupten Post |

Lohrhaupten Lohrer Straße 12:08 Lohrhaupten Lohrer Straße 13:09 Lohrhaupten Lohrer Straße 15:01

Lohrhaupten Pension Sonnenhof 12:08 Lohrhaupten Pension Sonnenhof 13:11 Lohrhaupten Pension Sonnenhof 15:03

Lohrhaupten Ziegelhütte 12:08 Lohrhaupten Ziegelhütte 13:13 Lohrhaupten Ziegelhütte 15:05

Lohrhaupten Abzw. B 276 12:08 Lohrhaupten Abzw. B 276 | Lohrhaupten Abzw. B 276 15:06

Kempfenbrunn Süd 12:16 Kempfenbrunn Süd 13:16 Kempfenbrunn Süd 15:09

Kempfenbrunn Kirche 12:16 Kempfenbrunn Kirche 13:17 Kempfenbrunn Kirche 15:10

Mosborn Waldstraße 12:16 Mosborn Waldstraße 13:22 Mosborn Waldstraße 15:15

Kempfenbrunn Sportplatz 12:21 Kempfenbrunn Sportplatz 13:27 Kempfenbrunn Sportplatz 15:20

Flörsbach Flörsbacher Hof 12:23 Flörsbach Flörsbacher Hof | Flörsbach Flörsbacher Hof 15:22

Flörsbach Altes Rathaus 12:23 Flörsbach Altes Rathaus 13:30 Flörsbach Altes Rathaus 15:23

Flörsbach Raiffeisenbank 12:23 Flörsbach Raiffeisenbank 13:31 Flörsbach Raiffeisenbank 15:24

Bieber Röhrig 12:30 Bieber Röhrig 13:38 Bieber Röhrig 15:31

Fahrplan für Schülerinnen und Schüler der Wilhelm-Hauff-Schule Lohrhaupten

Fahrt muss telefonisch unter 

0800 05 84 584 angemeldet werden!


